n 03.C». A,2-/|49

/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

DSl/Sl/lvIEC/69-e-F' CONF :W
conf; l.j

J 30 abr 69Em

Diretor da DSl/ívIEC

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Informação (presta)

: Proc. 1373/69

Do

Ao

Assunto

ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro,

Com relação ao Proc. 1373/69, em anexo, informo

Vossa Excelência, nada constar nesta DSI sobre EDILEUZA FREITAS

FRANÇA, funcionária do Ministério da Saúde e candidata a Bolsa -

de Estudos pelo MEC.

a

Na oportunidade,

testos de alta estima e distinta consideração.

i-enovo a Vossa Excelência cs pro

:’JCaÇA■O

.g Atenciosgtmeni^j ^

'

O'
V

'O \

s:
*0

í^.iíâUbÇturola
!^«wã^SI/liíEC

'vVAia^
Dire

r ' ■!

>t.7' I

(V ; Á

6 -; E' = hVFL t

B'1ASÍI, í
i c.

.■ J

P.1219/69